INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23255.005812/2021-98
Interessado: Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

EDITAL Nº 7/2021 PRPI/REITORIA-IFCE

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE PESQUISA E INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado final e a distribuição das 50 (cinquenta) cotas de financiamento a projetos de pesquisa e inovação previstas no edital do
EDITAL Nº 7/2021 PRPI/REITORIA-IFCE - APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE PESQUISA E INOVAÇÃO:

Classificação Campus NP Cotas por campus

1 Limoeiro do Norte 98 3

2 Maracanaú 95 3

3 Sobral 94 3

4 Canindé 78 3

5 Iguatu 78 3

6 Juazeiro do Norte 74 3

7 Baturité 74 3

8 Crateús 73 3

9 Acaraú 71 3

10 Camocim 68 3

11 Crato 68 3

12 Aracati 66 3

13 Cedro 65 3

14 Tianguá 63 3

15 Tabuleiro do Norte 62 2

16 Quixadá 60 2

17 Acopiara 57 2

18 Ubajara 46 2

Observação: Nenhum recurso foi recebido na fase "Interposição contra resultado parcial do EDITAL Nº 7/2021 PRPI/REITORIA-IFCE

Fortaleza, 09 de novembro de 2021.

JOÉLIA MARQUES DE CARVALHO
Pró-reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Documento assinado eletronicamente por Joelia Marques de Carvalho, Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação, em 09/11/2021, às 15:25, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3137900 e o código CRC C499759C.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

23255.005812/2021-98 3137900v5